Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva obce Radostná pod Kozákovem
dne 15.6.2011
Přítomní členové OZ: Ing. Brožek, Knoblochová, König,DiS.,Ing. Kudrnáčová, 


     Odháněl, Prokůpek, Šírek, Šťastný, MVDr.Šebek. 
Omluveni:

   ----
Zasedání bylo zahájeno starostou Janem Königem, DiS.  ve 20.00 s tímto programem:
1.  Kontrola usnesení z minulého veřejného zasedání

2. Projednání závěrečného účtu obce za rok 2010

3. Pronájem pozemků u rybníka p.p.č. 603/1 a 603/2 v k.ú. Lestkov pod Kozákovem

4. Koupě pozemku st. 166 „pod čekárnou“ U kříže

5. Elektropřípojka na pozemek p.č. 373/5 v k.ú. Lestkov pod Kozákovem

6. Žádost o přemístění vodoměru do objektu – pan Hlubuček

7. Přípojka vodoměru p.Vodháněl Jan -  p.p.č. 375 v k.ú. Lestkov pod Kozákovem

8. Přípojka vodoměru p. Palič Libor – p.p.č. 261/2 v k.ú. Lestkov pod Kozákovem

9. Žádost o zřízení vyhrazeného parkoviště pro invalidu na místní komunikaci p.č. 1141/1 – pan Kadlec

10. Prodej obecního pozemku – Kadlecová Dana

11. Rozšíření veřejného osvětlení ve Volavci – pan Ondřej
12. Žádost o povolení stavby RD – paní Nováková
13. Odstranění panelů v osadě Kozákov
14. Zrcadlo „u Bakešů“ v osadě Kozákov
Takto navržený program byl jednomyslně schválen
Ad 1
 Starosta  provedl kontrolu jednotlivých bodů usnesení z minulého 


 zasedání konaného dne 15.3.2011.

OZ vzalo kontrolu usnesení na vědomí
Ad 2
Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje celoroční hospodaření obce a   
závěrečný účet obce za rok 2010 včetně zprávy o výsledku přezkoumání  


hospodaření obce za rok 2010.Vzhledem k závěru ve zprávě z kontroly 


KÚLK se navrhuje schválení závěrečného účtu obce za rok 2010 


s výhradou:  - vyúčtování drobných nedostatků, zjištěných při provádění 


   přepočtu měsíčních odměn v souvislosti s ukončením, resp. 


   získáním 
mandátu zastupitele, bude provedeno v 



   následujícím zúčtovacím období
· při následující inventarizaci majetku budou provedeny   kompletní inventurní soupisy
· návrh rozpočtu bude před jeho projednáním zastupitelstvem obce zveřejněn na úřední desce v elektronické podobě způsobem umožňujícím dálkový přístup

· změny rozpočtu budou provedeny rozpočtovým opatřením

· závěrečný účet bude před jeho projednáním zastupitelstvem obce zveřejněn na úřední desce v elektronické podobě způsobem umožňujícím dálkový přístup


Výsledek hlasování: Pro: 9 hlasů    Proti
0
Zdrželi se
0
Ad 3
 Občanské sdružení Kulaťák žádá o pronájem obecních pozemků p.č. 


603/1 dle KN a p.č. 603/2 dle PK v k.ú.Lestkov pod Kozákovem za 
účelem chovu ryb na přilehlé vodní ploše ležící na p.č. 593/14 v k.ú. 
Lestkov pod Kozákovem. Zastupitelstvo obce žádost projednalo a 
odsouhlasilo pronájem  předmětných 
pozemků za podmínek vymezených 
nájemní smlouvou za roční nájemné 1500,- Kč. Smlouva byla uzavřena na 
dobu určitou v délce 3 roky.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Radostná pod Kozákovem schvaluje 
pronájem obecních pozemků p.č. 603/1 a 603/2 občanskému sdružení 
Kulaťák.


Výsledek hlasování: Pro: 9 hlasů    Proti
0
Zdrželi se
0
Ad 4
Pan Jan Egrt jako vlastník nabízí obci Radostná pod Koz. odprodej 
pozemku st.p.č. 166 v k.ú. Lestkov pod Kozákovem o výměře 22 m2, 
na kterém se nachází zděný objekt čekárny „U kříže“.

Zastupitelstvo obce nabídku projednalo a navrhuje pozemek odkoupit 
za cenu 50 Kč za m2, kterou pan Egrt akceptuje.

Návrh usnesení:Zastupitelstvo obce Radostná pod Kozákovem schvaluje  
odkoupení pozemku st.p.č. 166 v k.ú. Lestkov pod Kozákovem

Výsledek hlasování:  Pro: 9 hlasů  Proti
0
Zdrželi se    0
Ad 5
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo žádost pana Jíny na  zřízení 
elektropřípojky na pozemek p.č. 373/5 ( proti bytovkám) v k.ú. Lestkov 
pod Kozákovem dle projektu fy AGS Projekce.

Návrh usnesení:Zastupitelstvo obce Radostná pod Kozákovem schvaluje  
zřízení elektropřípojky na p.č.373/5 v k.ú. Lestkov pod Kozákovem.

Výsledek hlasování:  Pro: 9 hlasů  Proti
0
Zdrželi se    0

Ad 6
Pan Hlubuček  bytem Tatobity čp.132 (pod skálou), který je napojen na 
vodovodní síť obce Radostná pod Kozákovem žádá o povolení přemístit 
vodoměr z venkovní šachty do objektu čp. 132. Zastupitelstvo obce 
Radostná pod Koz. žádost projednalo a jednomyslně ji zamítlo, neboť by 
došlo ke ztížení možnosti odpočtu z vodoměru v případě nepřítomnosti 
majitele a odporuje všeobecnému trendu umísťovat měřiče médií  na 
venkovní přístupná místa.

Návrh usnesení:Zastupitelstvo obce Radostná pod Kozákovem  žádost 
pana Hlubučka zamítá.

Výsledek hlasování:  Pro: 9 hlasů  Proti
0
Zdrželi se    0

Ad 7
Pan Jan Vodháněl bytem Železný Brod žádá  v souvislosti s budováním 
přípojky vedené po jeho pozemku p.č. 406/3  k novostavbě pana 

Reicharda o povolení napojení vodovodní přípojky na svoji parcelu p.č. 
375, která protíná obecní cestu p.č.1165 v k.ú. Lestkov pod Kozákovem.

Zastupitelstvo obce žádost projednalo a souhlasí s vybudováním 
vodovodní přípojky v navržené trase s podmínkou neporušení krytu 
obecní komunikace a s podmínkou zakončení této přípojky na hranici 
pozemku žadatele vodoměrnou šachtou s vodoměrem umístěnou min 3 m 
od místní komunikace.

Návrh usnesení:Zastupitelstvo obce Radostná pod Kozákovem  žádost 
pana Vodháněla schvaluje za výše uvedených podmínek.

Výsledek hlasování:  Pro: 9 hlasů  Proti
0
Zdrželi se    0

Ad 8
Pan Libor Palič bytem Mírová p. Koz. žádá o povolení napojení přípojky 
na vlastní pozemek  p.č. 261/2 v k.ú. Lestkov pod Kozákovem k 
budoucímu 
vodovodnímu řadu v souvislosti s budováním přípojky 
k novostavbě pana Haška.

Zastupitelstvo žádost projednalo a souhlasí s napojením na budoucí 
vodovodní řad dle přiložené situace, s podmínkou zakončení přípojky na 
hranici pozemku žadatele ve vodoměrné šachtě s vodoměrem a 
podmínkou souhlasu stavebníka vodovodního řadu pana Haška.


Návrh usnesení:Zastupitelstvo obce Radostná pod Kozákovem  žádost 
pana Paliče schvaluje za výše uvedených podmínek.

Výsledek hlasování:  Pro: 9 hlasů  Proti
0
Zdrželi se    0

Ad 9
Pan Petr Kadlec bytem Lestkov čp. 56 žádá o povolení zvláštního užívání 
místní komunikace p.č. 1141/1 v k.ú. Lestkov pod Kozákovem  – zřízení 
parkoviště pro invalidu. 


Zastupitelstvo obce žádost projednalo s tím, že jí nelze vyhovět, neboť by 
v tomto případě došlo k porušení § 25 odst.3 zákona 361/2000 Sb, kde je 
uvedeno: 

„Při stání musí zůstat volný alespoň jeden jízdní pruh široký nejméně 3 m 
pro každý směr jízdy; při zastavení musí zůstat volný alespoň jeden jízdní 
pruh široký nejméně 3 m pro oba směry jízdy.“


Návrh usnesení:Zastupitelstvo obce Radostná pod Kozákovem  žádost 
pana Kadlece zamítá.

Výsledek hlasování:  Pro: 9 hlasů  Proti
0
Zdrželi se    0

Ad 10
  Paní Dana Kadlecová bytem Lestkov čp. 56 žádá o koupi obecního 
 
  pozemku 1141/3 v k.ú. Lestkov pod Kozákovem.

  Zastupitelstvo obce po předchozím šetření na místě, žádost projednalo a 
  vzhledem k pozemkovým poměrům v dané lokalitě žádost o koupi 
  
  předmětného pozemku zamítá.


  Zároveň navrhuje řešení této situace pronájmem předmětného pozemku 
  za symbolickou cenu a pověřuje starostu obce projednáním a přípravou 
  nájemní smlouvy.


  Návrh usnesení:Zastupitelstvo obce Radostná pod Kozákovem  žádost 
  paní Kadlecové o koupi obecního pozemku p.č. 1141/3 v k.ú. Lestkov 
  pod Kozákovem zamítá a navrhuje jeho pronájem.

Výsledek hlasování:  Pro: 9 hlasů  Proti
0
Zdrželi se    0

Ad 11
 Pan Zdeněk Ondřej bytem Volavec čp.55 žádá o rozšíření veřejného 
osvětlení na účelovou komunikaci p.č. 377/1 v k.ú. Volavec (cesta ke 
Kvítkovicím).

Zastupitelstvo žádost projednalo a schválilo s tím, že osvětlení bude 
připojeno zemním kabelem po pozemcích rodiny žadatele.

Návrh usnesení:Zastupitelstvo obce Radostná pod Kozákovem  žádost 
pana Ondřeje schvaluje.

Výsledek hlasování:  Pro: 9 hlasů  Proti
0
Zdrželi se    0

Ad 12  Paní Petra Nováková bytem Dolní Bousov žádá o povolení stavby 
  
  rodinného domu na p.č. 261/9 v k.ú. Lestkov pod Kozákovem dle 
  
  předložené dokumentace v digitální podobě.

  Zastupitelstvo obce žádost projednalo a schválilo za předpokladu 
 
  realizace stavby dle předložené dokumentace.


  Zastupitelstvo povoluje napojení  RD na obecní vodovodní řad 
 
  s podmínkou ukončení přípojky na hranici pozemku žadatelky ve 
 
  vodoměrné šachtě s vodoměrem. Zároveň souhlasí s napojením na místní  
  komunikaci p.č.1146/1 v k.ú.Lestkov pod Kozákovem.


  Návrh usnesení:Zastupitelstvo obce Radostná pod Kozákovem  žádost 
  paní Novákové o povolení stavby RD na p.č. 261/9 v k.ú. Lestkov pod 
  Kozákovem schvaluje.

Výsledek hlasování:  Pro: 9 hlasů  Proti
0
Zdrželi se    0

Ad 13  V diskusi vzešel návrh resp. nabídka pana Oldřicha Bakeše bytem 
 
  Kozákov čp.7 na možnost řešení letitého problému s uklizením 
  
  nevzhledných panelů v osadě Kozákov za předpokladu schválení 
 
  příspěvku na techniku pro jejich naložení ve výši odhadovaných nákladů 
  cca 6000,- Kč.


  Po projednání  zastupitelstvo částku 6000,- Kč akceptovalo 

  
  s podmínkou, že předmětné panely budou  uklizeny do 31.8.2011.

  Návrh usnesení:Zastupitelstvo obce Radostná pod Kozákovem  nabídku  
  pana Bakeše akceptuje za výše uvedených podmínek.

Výsledek hlasování:  Pro: 9 hlasů  Proti
0
Zdrželi se    0

Ad 14  Pan Milan Buriánek bytem Kozákov čp.17 žádá o instalaci zrcadla proti 
  výjezdu z místní komunikace p.č.1155/3 na hlavní silnici (u požární 
  zbrojnice) v osadě Kozákov. 

  Zastupitelstvo žádost projednalo a vzhledem ke skutečnosti, že na 
  
  dolním konci předmětné místní komunikace je umístěna značka Průjezd 
  zakázán, žádost zamítá.


  Návrh usnesení:Zastupitelstvo obce Radostná pod Kozákovem  žádost 
   pana  Buriánka zamítá.

Výsledek hlasování:  Pro: 8 hlasů  Proti    0      Zdrželi se : MVDr Šebek

Zasedání bylo ukončeno v 21.35 hod 
Zapsal: Brožek
Ověřili. Jiří Šírek

             Jiří Odháněl

Jan König, DiS.
 
– starosta

Ing. Zdeněk Brožek
- místostarosta

